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			משרד עורכי דין ונוטריון
 
גריסרו, מסורי, אלימלך ושות'
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							משרד גריסרו מסורי אלימלך ושות' צוות חרט על דגלו את ערכי הנאמנות המלאה ללקוח ושמירה על האינטרסים שלו לאורך כל הדרך. אנחנו מאמינים כי האינטרסים עליהם לקוחותינו מבקשים לשמור הם היעדים שלנו ואנחנו מלווים אותם בנאמנות, יושרה ומקצוענות עד השגת המטרות שהציבו לעצמם.
אנחנו מאמינים כי שירות מקצועי ויעיל מוביל לחיסכון בזמן ובעלויות משפטיות עבור לקוחותינו.
						

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			שירותי המשרד
		

				

				
				
							צוות המשרד המקצועי והמנוסה מספק ייעוץ משפטי צמוד ופועל בכל הערכאות המשפטיות. כל עו"ד במשרד מתמחה בתחום שונה ויחד אנו מספקים מיטריה משפטית שלמה הרואה את כל צרכי הלקוח ומספקת מענה מקיף ומקצועי.
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				ליטיגציה מסחרית ואזרחית

									
						ניהול הליכים משפטיים ללקוחות הזקוקים לסיוע משפטי בתחומי המשפט המסחרי אזרחי, סכסוכים מסחריים, עסקיים וכספיים, פירוקים ופשיטות רגל, מקרקעין ונדל"ן, דיני עבודה ודיני משפחה וירושה.					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
				חברות משפחתיות

									
						ניסוח אמנה משפחתית, קביעת מנגנוני ישוב סכסוכים, ניהול הון משפחתי, צוואות, ירושות, העברה בין דורית.



					

				
							

						
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
				דיני עבודה

									
						התמחות בדיני עבודה הבאים להסדיר את מערכת היחסים בין המעסיק לעובדיו במקום העבודה.
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						ניהול ופירוק משפחה, הסכמי גירושין, התנגדויות לצוואות וירושות, נאמנויות ועיזבונות, ייפוי כוח מתמשך, פירוק שיתוף, איזון משאבים, מעורבות חברות משפחתיות, הברחות נכסים.
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				האם הכשרת עובד מהווה סוד מסחרי במקום העבודה?			
		

				
			מאת: עו”ד רז מסורי, מומחה בתחום דיני עבודה וליטיגציה מסחרית ואזרחית אצל לא מעט עסקים נהוג להחתים את עובדים על הסכמי העסקה המפרטים בהרחבה התחייבות
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				עדכון תשלום דמי הבראה			
		

				
			תשלום דמי ההבראה מתבצע מכוח צו הרחבה. על המעסיק לשלם את דמי ההבראה אחת לשנה, (בדר"כ בחודש יולי), אך ניתן לשלמו גם במועד אחר, או
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				זכויות העובדים בעת פירוק חברה			
		

				
			כל חברה פרטית, עלולה בשלב כלשהו להגיע למצב של פירוק (חדלות פירעון), ובעקבות זאת היא לא תוכל לשלם חובותיה לנושים. הכרזה על  פירוק חברה יכולה להיות על
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				נקלעתם למצב כלכלי קשה? אל תמהרו לפשוט רגל			
		

				
			נגיף הקורונה ללא ספק תוקף לא רק את החולים שנדבקו בו, אלא גם את הכלכלה הישראלית: השבתת המשק והשבתת המגזרים העסקיים גרמה להרבה עסקים –
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			משרד עו"ד גריסרו, מסורי, אלימלך ושות'
		

				

				
				
							משרד עורכי דין גריסרו מסורי אלימלך ושות' מתמחה במגוון תחומים משפטיים ביניהם דיני עבודה, ייצוג מעסיקים, ייצוג משפטי בהליכים משפטיים, ביטוח לאומי, דיני משפחה, צוואות וירושות, מקרקעין ומשפט מסחרי.
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